Prodávající se zavazuje:
a) Zajistit v dohodnutém termínu materiál k převzetí v dohodnutém množství.
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 
Sb. ve výši 117 Kč/t bez DPH, slovy sto sedmnáct korun českých a vyplývá 
z provedeného výběrového řízení číslo 08PU-001542. Celková kupní cena se sjednává ve 
výši:

Cena bez DPH 787 771,88 Kč
DPH (21%) 165 432,09 Kč
Cena včetně DPH 953 203,97 Kč

Tato cena bude upřesněna na základě skutečně odebraného množství nepotřebného